

ESPEDIENTEAREN IDENTIFIKAZIOA	AURKEZPENAREN ERREGISTROA
ZERBITZU PROBINTZIALA	
BULEGO DELEGATUA	
ESPEDIENTEAREN KODEA	MUFACE-KO SARRERA ERREGISTROA

LEGADO CASADO DE LA FUENTE DEITURIKO
IKASKETA-BEKA ESKABIDEA
KURTSOA 2025/2026

1	ESKATZEN DUEN TITULARREN DATUAK				
	Afiliazio-zk.		Deiturak		Izena
	Helbidea: kalea edo plaza eta zenbakia		Posta kodea	Herria	
	Probintzia	Estatua	IFZ	Telefonia	
	Eskatera honi buruzko informazioa jaso nahi baduzu, zure posta elektronikoaren helbidea adierazi, mesedez: _____@_____				

2	ONURADUNAREN DATUAK ETA EGINGO DITUEN IKASKETAK				
	IFZ	Deiturak eta Izena (titularra bera balitz, adierazi "bera")		Jaitzte-data	
	Unibertsitatea	Ikastetxea		Ikasturtea 2025/2026	Kurtsoa
	Herria	Titulazioa			

3	ERANTSITAKO DOKUMENTAZIOA	
	☒ 2025/2026 ikasturteko matrikularen egiaztagiria, Goi Mailako Agronomika Ingenieritzan edo baliokideak diren Graduiko ikasketeta	
	☒ 2024/2025 ikasturtean lortutako kalifikazioen egiaztagiria aurkeztu beharko da, ekaineko deialdikoa ala irailekoa	
	☒ Gurasoak herri ingurunetan maisuak izan direla edo direlaren egiaztagiria	

4	TRANSFERENTZIA BIDEZ ORDAINTZEKO DATUAK				
	IBAN	Banketxea	Sukurtsala	K.D.	Kontu / libretaren zk

Prozedura hau ebazteko, MUFACEk, nortasun eta bizileku-datuak bildu, kontsultatu edo egiaztatu ahal izango ditu Datuen Bitartekotza-Plataforman (Urriarren 1eko 39/2015eko Legearen 28.2 artikulua). Zure aurkapena espresuki eta justifikatuta adierazi ahal izango duzu, formulario honetan agertzen den datuak babesteko klausulan adierazten den bezala.

Nire ardurapean honako hau aitortzen dut adierazitako datu guztiak egiazkoak direla eskabide honekin aurkeztutako agirien arabera.

TOKIA, DATA ETA ESKATZAILEAREN IZENPEA, edo bere ordezkariarena, behar bezala egiaztatua (5. artikulua, AAPP-etako PAC-eko, urriaren 1eko, 39/2015 Lege).

5	JAKINARAZPENERAKO DATUAK (Borondatez beteko da)			
	Helbidea:	Bizilekua	Lan-lekua	Bestelakoa
	Kalea, plaza eta zenbakia			
	Posta kodea	Herria		
	Probintzia	Estatua		

Europako Parlamentuaren eta Kontseilu Europarraren 2016ko apirilaren 27ko 2016/679 Erregelamenduko (EB) 13. artikulua (Datu Pertsonalak Babesteko Erregelamendu Orokorra) eta abenduaren 5eko 3/2018 Lege Organikoan, Datu Pertsonalak babesteari eta eskubide digitalak bermatzeari buruzkoak ezarritakoa betez, jakinarazi behar da inprimaki honetan ematen diren datu pertsonalak MUFACEk erabiliko dituela, harpidetzak kudeatzeko, baja izapidetzeko eta datuak aldatzeko Administrazio Mutualismoaren Araubidean. Ezinbestean erabili behar ditu datuak, Estatuko Funtzionario Zibilen Gizarte Segurantzari buruzko Legean (testu bategineko 4 eta 12 artikuluetan) ezarritako lege-betebeharra betetzeko (ekainaren 23ko 4/2000 Legegintzako Errege Dekretuak onartu zuen). Datuen babesari lotutako zure eskubideak erabiltzeko MUFACEn Gizarte-Prestazioen Zuzendariarengana jo behar duzu.

Informazio gehiago: <http://www.muface.es/protecciondedatos> y Mutualitateko Datuak Babesteko Ordezkarria

ESTATUKO FUNTZIONARIO ZIBILEN MUTUALITATE OROKORRA

DPS-31004.1 (06/2025)

MUFACEKO ZERBITZU ZENTRALETARA BIDALETZEKO ALEA

ESPEDIENTEAREN IDENTIFIKAZIOA	AURKEZPENAREN ERREGISTROA
ZERBITZU PROBINTZIALA	
BULEGO DELEGATUA	
ESPEDIENTEAREN KODEA	MUFACE-KO SARRERA ERREGISTROA

LEGADO CASADO DE LA FUENTE DEITURIKO
IKASKETA-BEKA ESKABIDEA
KURTSOA 2025/2026

1

ESKATZEN DUEN TITULARREN DATUAK

Afiliazio-zk.	Deiturak	Izena
Helbidea: kalea edo plaza eta zenbakia	Posta kodea	Herria
Probintzia	Estatua	IFZ
		Telefonia
Eskaera honi buruzko informazioa jaso nahi baduzu, zure posta elektronikoaren helbidea adierazi, mesedez: _____@_____		

2

ONURADUNAREN DATUAK ETA EGINGO DITUEN IKASKETAK

IFZ	Deiturak eta Izena (titularra bera balitz, adierazi "bera")	Jaiotze-data
Unibertsitatea	Ikastetxea	Ikasturtea 2025/2026
Herria	Titulazioa	Kurtsoa

3

ERANTSITAKO DOKUMENTAZIOA

☒ 2025/2026 ikasturteko matrikularen egiaztagiria, Goi Mailako Agronomika Ingenieritzan edo baliokideak diren Graduiko ikasketeta

☒ 2024/2025 ikasturtean lortutako kalifikazioen egiaztagiria aurkeztu beharko da, ekaineko deialdikoa ala irailekoa

☒ Gurasoak herri ingurunetan maisuak izan direla edo direlaren egiaztagiria

4

TRANSFERENTZIA BIDEZ ORDAINTZEKO DATUAK

IBAN	Banketxea	Sukurtsala	K.D.	Kontu / libretaren zk
------	-----------	------------	------	-----------------------

Prozedura hau ebazteko, MUFACEk, nortasun eta bizileku-datuak bildu, kontsultatu edo egiaztatu ahal izango ditu Datuen Bitartekotza-Plataforman (Urriarren 1eko 39/2015eko Legearen 28.2 artikulua). Zure aurkapena espresuki eta justifikatuta adierazi ahal izango duzu, formulario honetan agertzen den datuak babesteko klausulan adierazten den bezala.

Nire ardurapean honako hau aitortzen dut adierazitako datu guztiak egiazkoak direla eskabide honekin aurkeztutako agirien arabera.

TOKIA, DATA ETA ESKATZAILEAREN IZENPEA, edo bere ordezkariarena, behar bezala egiaztatua (5. artikulua, AAPP-etako PAC-eko, urriaren 1eko, 39/2015 Lege).

5

JAKINARAZPENERAKO DATUAK (Borondatez beteko da)

Helbidea:	Bizilekua ☐	Lan-lekua ☐	Bestelakoa ☐
Kalea, plaza eta zenbakia			
Posta kodea	Herria		
Probintzia	Estatua		

Europako Parlamentuaren eta Kontseilu Europarraren 2016ko apirilaren 27ko 2016/679 Erregelamenduko (EB) 13. artikulua (Datu Pertsonalak Babesteko Erregelamendu Orokorra) eta abenduaren 5eko 3/2018 Lege Organikoan, Datu Pertsonalak babesteari eta eskubide digitalak bermatzeari buruzkoak ezarritakoa betez, jakinarazi behar da inprimaki honetan ematen diren datu pertsonalak MUFACEk erabiliko dituela, harpidetzak kudeatzeko, baja izapidetzeko eta datuak aldatzeko Administrazio Mutualismoaren Araubidean. Ezinbestean erabili behar ditu datuak, Estatuko Funtzionario Zibilen Gizarte Segurantzari buruzko Legean (testu bategineko 4 eta 12 artikuluetan) ezarritako lege-betebeharra betetzeko (ekainaren 23ko 4/2000 Legegintzako Errege Dekretuak onartu zuen). Datuen babesari lotutako zure eskubideak erabiltzeko MUFACEn Gizarte-Prestazioen Zuzendariarengana jo behar duzu.

Informazio gehiago: <http://www.muface.es/protecciondedatos> y Mutualitateko Datuak Babesteko Ordezkaria

ESTATUKO FUNTZIONARIO ZIBILEN MUTUALITATE OROKORRA

DPS-31004.2 (06/2025)

ZIGILATU ETA DOAKIONARI ITZULTZEKO ALEA



ESPEDIENTEAREN IDENTIFIKAZIOA	AURKEZPENAREN ERREGISTROA
ZERBITZU PROBINTZIALA	
BULEGO DELEGATUA	
ESPEDIENTEAREN KODEA	MUFACE-KO SARRERA ERREGISTROA

LEGADO CASADO DE LA FUENTE DEITURIKO
IKASKETA-BEKA ESKABIDEA
KURTSOA 2025/2026

1	ESKATZEN DUEN TITULARREN DATUAK				
	Afiliazio-zk.		Deiturak		Izena
	Helbidea: kalea edo plaza eta zenbakia		Posta kodea	Herria	
	Probintzia	Estatua	IFZ	Telefonia	
	Eskatera honi buruzko informazioa jaso nahi baduzu, zure posta elektronikoaren helbidea adierazi, mesedez: _____@_____				

2	ONURADUNAREN DATUAK ETA EGINGO DITUEN IKASKETAK				
	IFZ	Deiturak eta Izena (titularra bera balitz, adierazi "bera")		Jaiotze-data	
	Unibertsitatea	Ikastetxea		Ikasturtea 2025/2026	Kurtsua
	Herria	Titulazioa			

3	ERANTSITAKO DOKUMENTAZIOA	
	☒ 2025/2026 ikasturteko matrikularen egiaztagiria, Goi Mailako Agronomika Ingenieritzan edo baliokideak diren Graduiko ikasketeta	
	☒ 2024/2025 ikasturtean lortutako kalifikazioen egiaztagiria aurkeztu beharko da, ekaineko deialdikoa ala irailekoa	
	☒ Gurasoak herri ingurunetan maisuak izan direla edo direlaren egiaztagiria	

4	TRANSFERENTZIA BIDEZ ORDAINTZEKO DATUAK				
	IBAN	Banketxea	Sukurtsala	K.D.	Kontu / libretaren zk

Prozedura hau ebazteko, MUFACEk, nortasun eta bizileku-datuak bildu, kontsultatu edo egiaztatu ahal izango ditu Datuen Bitartekotza-Plataforman (Urriarren 1eko 39/2015eko Legearen 28.2 artikulua). Zure aurkapena espresuki eta justifikatuta adierazi ahal izango duzu, formulario honetan agertzen den datuak babesteko klausulan adierazten den bezala.

Nire ardurapean honako hau aitortzen dut adierazitako datu guztiak egiazkoak direla eskabide honekin aurkeztutako agirien arabera.

TOKIA, DATA ETA ESKATZAILEAREN IZENPEA, edo bere ordezkariarena, behar bezala egiaztatua (5. artikulua, AAPP-etako PAC-eko, urriaren 1eko, 39/2015 Lege).

5	JAKINARAZPENERAKO DATUAK (Borondatez beteko da)						
	Helbidea:	Bizilekua	☐	Lan-lekua	☐	Bestelakoa	☐
	Kalea, plaza eta zenbakia						
	Posta kodea	Herria					
	Probintzia	Estatua					

Europako Parlamentuaren eta Kontseilu Europarraren 2016ko apirilaren 27ko 2016/679 Erregelamenduko (EB) 13. artikulua (Datu Pertsonalak Babesteko Erregelamendu Orokorra) eta abenduaren 5eko 3/2018 Lege Organikoan, Datu Pertsonalak babesteari eta eskubide digitalak bermatzeari buruzkoak ezarritakoa betez, jakinarazi behar da inprimaki honetan ematen diren datu pertsonalak MUFACEk erabiliko dituela, harpidetak kudeatzeko, baja izapidetzeko eta datuak aldatzeko Administrazio Mutualismoaren Araubidean. Ezinbestean erabili behar ditu datuak, Estatuko Funtzionario Zibilen Gizarte Segurantzari buruzko Legean (testu bategineko 4 eta 12 artikuluetan) ezarritako lege-betebeharra betetzeko (ekainaren 23ko 4/2000 Legegintzako Errege Dekretuak onartu zuen). Datuen babesari lotutako zure eskubideak erabiltzeko MUFACEren Gizarte-Prestazioen Zuzendariarengana jo behar duzu.

Informazio gehiago: <http://www.muface.es/protecciondedatos> y Mutualitateko Datuak Babesteko Ordezkaria

ESTATUKO FUNTZIONARIO ZIBILEN MUTUALITATE OROKORRA

DPS-31004.3 (06/2025)

MUFACEKO ZERBITZU PROBINTZIALARI EMATEKO ALEA

ARGIBIDEAK

“LEGADO CASADO DE LA FUENTE” DEITURIKO IKASKETA-BEKA

*Ez idatzi ilundutako guneetan.

*Inprimakia letra larriz bete.

BALDINTZAK (Ikusi, Deialdiaren 1. eta 2. epigrafeak)

Beka hauen onuradunak izango dira deialdian adierazitako eskatzaileek, baldin eta eskabidea epearen barruan aurkeztu badute eta, datu akademikoak aztertu ondoren, kalifikazio altuenak lortu badute. Horrez gain, honako betekizun hauek ere bete beharko dituzte:

- Maisuaren seme/alaba edo umezurtz izatea. Maisuak oraindik edo hil artean ere MUFACE edo Lehen Hezkuntzako Mutualitate Nazionalaren mutualista izan behar du, eta landa-ingurunean irakasle ibiltzea edo ibilia izatea. Ondorio hauetarako, landa-ingurunetzat hartu dira 20.000 biztanletik beherako udalerriak.
- Nekazaritzako Goi Ingeniaritza edo gradu bereko ikasketak egitea, irakaskuntza ofizialaren bidez, Nekazaritzako Ingeniaritzaren Goi-eskola Teknikoetan.
- Eskabideak aurkezteko epea amaitzean 20 urte baino gutxiago izatea.

BAREMOA (Ikusi, Deialdiaren 5. epigrafea)

AGIRIAK (Ikusi, Deialdiaren 4. epigrafea)

Eskabidearekin batera, honako agiri hauek aurkeztu behar dira:

- 2025/2026 ikasturtean, Nekazaritzako Ingeniaritzaren Goi-eskola Teknikoetan, Nekazaritzako Goi Ingeniaritza edo gradu bereko ikasketak egiteko matrikulatu izanaren agiria.
- 2024/2025 ikasturtean lortutako kalifikazioen egiaztagiria aurkeztu beharko da, deialdiaren 5. epigrafean ezarritakoarekin bat.
- Aita eta ama ala biak landa-ingurunean irakasle ibili direla egiaztatzeako agiria.

AURKEZTEKO EPEA (Ikusi, Deialdiaren 3. Epigrafea)

Eskabidea eta agiriak aurkezteko epea ebazpen hau Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratzen den egunaren biharamunetik 2025ko urriaren 31ra arte, egun hori barne, izango da.